descriu al punt IV anterior i que Esade durà a terme en compliment de les finalitats d'interès
general previstes a l'article 3.1 de la Llei 49/2002, de 23 de desembre.

Tercera. L'ajuda econòmica que BSM prestarà consisteix en el lliurament de la quantitat de
QUINZE MIL EUROS (15.000 €), que BSM satisfarà en un sol pagament, mitjançant una

transferència bancària al compte ES2XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, que la Fundació Esade ha
habilitat a aquest efecte, en un termini màxim de quinze dies després de la signatura
d'aquest Conveni.

Quarta.